1578.

1. Hochmannus, Joannes: *De legitimis ab intestato
successione*

1587.

1. Boerius, Henricus: *De jure notarium*

1592.

1. Boerius, Henricus: *De contractu in genere et in specie
et emptione et venditione.*

2. Entylleus, Matthaeus: *Conclusiones ex materia lo-
rare selectae*

1595.

1. Boerius, Henricus: *De forma, De substantiis, et
accidentibus fidei.*

1596.

1. Magirus, David: *De jure iurando.*

2. Magirus, David: *De fidei.*

3. Magirus, David: *De probacione in genere et singulis
ejus species*

1596.

X. Zieglerus, Michael: De rerum natura et principiis
et causis.

1597.

1. Bocerus, Henricus: Synopsis iuris feudalis et
selectiores ejusdem questiones

2. Bocerus, Henricus: De iuris dictione.

3. Magirus, David: Questiones iuris controversi ex
materia de pactis et transactibus desumptae

4. Magirus, David: De usucacionibus et praescriptionibus.

1598

1. Magirus, David: Questiones aliquot.

2. Magirus, David: Annotatio cum iuris controversorum

Decades V

3. Magirus, David: De personam servitibus, unfructu et

4. Magirus, David: Questiones controversae ex appellationum
nominibus.

1602.

1. Magirus, David: De lege regia

1608

1. Bocerus, Henricus: De possessione

1608

2. Maginus, David: De solutionibus.

1609.

1. Neffens, Valentinus: De praescriptionibus.

1610

1. Bocerus, Henricus: De necessitate conventionis, ea
jure civili, canonico, penalio, Iuris. de prompta.

1614.

1. Besoldus, Christopherus: In libris I et II desumpiarum,
Illustratum quaestioneum cimino.

2. Besoldus, Christopherus: Selectiores iuriis controversi
Decisiones ex lib. 3 et 4. Receptae

1615

1. Besoldus, Christopherus: Thematia iuriis controversi
satragentia ex libro 5 et 6 ff problemum de prompta

2. Besoldus, Christopherus: Questiones selectiores controverse ex lib. 8
partitib; materiali personali et reali complectentes, de prompta.

3. Besoldus, Christopherus: Cimini problemata iuridicorum
ex libro ff. 11 et seqq. argue et 87 de promptorum

1616

2. Beroldus, Christophorus: Illustris quaestiones ex the
pastoris predicatione libris desumptae

1618

1. Harpprechtus, Johannes: Repetitio grammaticalium in quatuor
et c. de reorum et rationum

2

1619.

3

1. Laurius, Thomas: De academicis

4

1621.

1. Beroldus, Christophorus: Decanibus fortis, ut
de coram iure, tam contractibus, quam alii negotiis
... agitur

5

1625

1. Promotius, Martinus: De testamentis I.

6

1626

1. Beroldus, Christophorus: De privilegiis liberae Forum
2. Frederus, Hieronymus: In inventariis confectione